دلیل صحت این ادعا و نظریه، وجود یادداشتهای، کتاب‌ها و جزوات کمک آموزشی فراوانی است که توسط علما و مدرسین علوم دینی در دوران سلسله‌های مینگ و چینگ (۱۹۱۱-۱۳۶۸) نوشته شده و هم اکنون قابل دسترسی است. فراوانی آثار مکتوب تاریخی موجود، می‌تواند دلیل محکمی بر صحت این نظریه باشد. از قدیمی‌ترین اسناد مکتوب به زبان شیائوارچینگ می‌توان به سنگ نوشته موجود در مسجد جامع شهر شی آن اشاره کرد که در تاریخ ۷۴۰ هجری قمری (۱۳۴۰-۱۳۳۹ میلادی) نوشته شده و در آن شرح مفصلی از اسامی افراد خیری که در ترمیم و بازسازی مسجد مشارکت نموده‌اند بیان و در آن تاریخ بازسازی و اطلاعات مفید دیگری ارائه شده است. گفته می‌شود که مسلمانان از اواسط قرن چهاردهم میلادی در مکتوبات خود استفاده از این خط و نگارش را آغاز کردند.<sup>۲۶</sup>